ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июня 2020года

	91/659-4

	г. Ржев

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Ржевского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района  Тверской области шестого  созыва  13 сентября 2020 года.
В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района  Тверской области шестого  созыва, на основании пункта 4 статьи 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 1041, статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03 декабря 2012 г. №79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ржевского района Тверской области шестого  созыва  13 сентября 2020 года:
·  Рабочие дни: с 10-00 до 18-00 часов, перерыв на обед с 13-00 до 14-00 часов;
·  Выходные дни: 9-00 до 15-00 без перерыва на обед.
2. Установить режим работы членов территориальной избирательной комиссии Ржевского района  с правом решающего голоса  при проведении  досрочного голосования  в период подготовки и проведения  выборов  депутатов  Собрания депутатов  Ржевского района Тверской области  шестого  созыва  с 02. сентября 2020 года  по 8 сентября 2020 года:

      Рабочие дни : с 10.00до 20.00. часов , перерыв  на обед с 13.00 до 14.00
      Выходные дни: с 10.00 до 15.00 часов , без перерыва на обед.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	         Председатель
 территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	              Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова